（様式３４）※証票綴を必ず添えて申請のこと

公益社団法人関西吟詩文化協会総本部　殿 　　　年　 　月 　　日申請

事業実施予算・報告兼仮払金清算書 　実施日：

事 業 名： 実施場所：

報告責任者：

1）収支計算

収/支 費　　　目 項　　　目 予　　算 実　　績 一般仮払清算 前・仮払清算 費用計上済

収入 臨時会費収入

(4155) 有料者

無料者

合計参加者数

その他収入

収入合計①

支出 会場費

(6080) 会場費(使用料他)

旅費交通費

(6100) 大会役員旅費交通費

本部支払分

飲食費 役員スタッフ

(6110) 弁当等

事務用品(6180)

消耗品費(6190)

通信費(6120) 郵送代

印刷費(6070)

参加案内書

プログラム作成費

コピー代

支払手数料(6300)振込手数料

運送費(6130) 荷物配送費他

雑費(6340)

支出合計②

差引過不足 ①－②

2）仮払受取金清算 前払金 (前払金精算) 一般仮払金（一般仮払清算）現金戻し額

前・仮払金： 前・仮払金合計：

総本部使用欄 事務局受付

添付帳票番号と金額

下記の通り事業実施報告を費目別に金額集計した証票綴りを添えて致します。

　※この情報は上記申請の手続き以外に使用いたしません。

（様式３４　証票綴）

　行事実施報告の証票綴台紙 No.

勘定

1 ＋ 2 ＋ 3 ＋ 4 ＋ 5 ＋ 6 ＋

7 ＋ 8 ＋ 9 ＋ 10 ＋ 11 ＝ 計

領
収
書
等